АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13 апреля 2021 г.                                                                                                        № 391
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.12.2017 №892 «Об изменении типа Муниципального дошкольного образовательного учреждения Октябрьского детского сада «Василек»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.12.2017 №892 «Об изменении типа Муниципального дошкольного образовательного учреждения Октябрьского детского сада «Василек» следующие изменения:
1.1) В пункте 2:
а) подпункт 2.1 после слова «закрепляемого» дополнить словами «на праве оперативного управления»;
б) подпункт 2.2 после слова «закрепляемого» дополнить словами «на праве оперативного управления»;
1.2) Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
от  19.12.2017 № 892

Перечень недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за Муниципальным дошкольным образовательным учреждением Октябрьским детским салом «Василёк»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровая
стоимость

	1
	Здание детского сада
	73:21:220217:36
	2063
	обл.Ульяновская, р-н Чердаклинский, п.Октябрьский, ул.Студенческая, д.22
	34396197,
87

	2
	Земельный участок
	73:21:220217:35
	9965
	Ульяновская обл, р-н Чердаклинский, п Октябрьский, ул Студенческая, 22
	1921550,95

	3
	Здание овощехранилища
	73:21:220217:77
	35,4
	Ульяновская область, Чердаклинский район, пос.Октябрьский, ул.Студенческая, д.22
	547927,22

»;
1.3) Наименование приложения №2 к постановлению после слова «закрепляемого» дополнить словами «на праве оперативного управления».
2. Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области внести соответствующие изменения в договор о передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципального образовательного предприятия от 24.06.2012 №24.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров